CALLE 2 163 , PATRIMONIO FAMILIAR, 02980, AZCAPOTZALCO, MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

1.00 PIEZA
ANTICIPO PARA LA ELABORACION DE 
UNIFORMES

14,917.50 14,917.50 

Importe con letra SUBTOTAL: 14,917.50

I.V.A.: 2,386.80

TOTAL: 17,304.30

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 30/100 M.N.

Método de Pago

Transferencia electrónica de fondos

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

Serie del Certificado del emisor: